закладу под називом: „Завештај Јулијане

Ковачићке рођ. Смиљанове и мужа јој

Јоце Ковачића“, но под условом, да ту зем-

љу ужива њен муж и тек после смрти његове
да припадне позоришту. Управни одбор захва-

лио се честитој добротворци на великом дару,
али је та захвала не затече у животу, јер је 14.

(26.) јуна о. г. испустила. своју племениту душу.

да, ваљено је такођер и мужу јој Јоци Ковачи-

ћу који је припомогао, да се тај завештај оства-

ри, и уједно му је приликом емрти супруге му

од стране управе изражено искрено саучешће у
туви за тешким губитком. Осим тога оглашена,
је смрт покојничина овде великим звоном и и-